泉州市教育局文件

泉教人〔2012〕211号

关于授予参加第二届全省中小学教师技能大赛选手

“教学技能大赛鼓励奖”的通报

各县（市、区）教育局、泉州开发区社会事业局、泉州台商投资

区文体教育旅游局、市属各学校：

根据《福建省人民政府关于进一步加强中小学教师队伍建设的

意见》（闽政文〔2008〕344 号）和福建省教育厅 福建省总工会《关

于举办福建省第二届中小学教师教学技能大赛的通知》（闽教人

〔2012〕43 号）精神，为检验各地中小学教师岗位大练兵活动的成

果，促进岗位大练兵活动深入开展，进一步提高中小学教师教育教

学能力，建设一支教学基本功扎实、专业素质高的教师队伍，推动

我市教育事业的发展，根据省教育厅关于教师教学技能竞赛活动

的通知精神，各地各校把岗位练兵摆上重要议事日程，广泛宣传，

精心组织。广大中小学教师踊跃参加教学技能竞赛活动，促进岗

位练兵活动扎实有效地开展。由省教育厅、省总工会主办、省教育

学院承办的福建省第二届中小学教师教学技能大赛于 2012 年 11 月

16 日至 11 月 25 日在福建教育学院举行。我市选手发挥出色，荣膺

全省团体总分第三名。经研究，决定对参加全省中小学教师教学

教学技能大赛活动的部分教师授予泉州市“教学技能大赛鼓励

奖”，并予以通报。希望受表彰的同志再接再厉，在教育教学岗

位上取得更好的成绩，为推进教育事业科学发展，为海峡西岸建

设作出新的贡献。

附件：参加第二届全省中小学教师教学技能大赛 获“教学

技能大赛鼓励奖”称号教师名单

                          泉 州 市 教 育 局

                           2012 年 12 月 12 日

附件：

参加第二届全省中小学教师教学技能大赛

获 “教学技能大赛鼓励奖”称号教师名单

    一、高中组

何  芳  惠安一中        郑海容  泉州七中

易应富  安溪一中        沈锡颜  泉州五中

杨园园  泉州一中        魏雨群  泉州五中

二、初中组

张  蘅  泉州六中        庄碧兰  泉州九中

陈朝财  泉州九中        姚素芬  石狮银江华侨学校

庄慧锋  泉州城东中学    柯爱珠  晋江南侨中学

张小利  泉州实验中学    陈志锋  惠安文笔中学

黄慧琦  晋江养正中学    张向东  泉州一中

    卓添水  南安翔云中学

二、小学（幼儿园）组

赵艺玲  泉州实验小学    陈燕雯  泉州幼师附幼

  抄送：市委教育工委

  泉州市教育局办公室              2012 年 12 月 12 日